ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2013                                                                                                              № 44
п. Большая Саровка

О внесении изменений в распоряжение

главы Саровского сельского поселения

от 01.03.2013 №14 «Об утверждении

штатного расписания на 2013 год (в редакции
распоряжения главы от 27.07.2013 № 40)

     На основании решения Совета Саровского сельского  поселения от 23.08.2013 № 53 «О внесении изменений в решение Совета  Саровского сельского поселения от   19.12.2008г. № 44 «Об утверждении положения об оплате труда  и ежегодных основных оплачиваемых                                                    отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов

 местного самоуправления Саровского сельского поселения и работников органов

Администрации Саровского сельского поселения» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011 № 142, от 29.09.2011 № 146, 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012 № 194, от 10.12.2012 № 12, от 29.03.2013 № 29, от 26.07.2013 № 50),

           1. Приложение к распоряжению главы Саровского сельского поселения от 01.03.2013 № 14 (в редакции распоряжения главы от 27.07.2013 № 40) утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжения вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2013.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                                            В.Н. Викторов

Приложение
к распоряжению Администрации

Саровского сельского  поселения

от  30.08.2013 № 44
Штатное расписание

администрации Саровского сельского поселения

	группы должностей

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Оклад

(в рублях)

	Денежное поощрение

(должностных окладов в размере)

	1
	2
	3
	4
	5

	Замещающие муниципальные должности

	Глава поселения
	1
	11086,84
	10

(расчетных единиц)

	Замещающие должности муниципальной службы, служащие и рабочие

	Старшая
	Заместитель главы  поселения
	1
	3400
	1,3

	Младшая
	Специалист 1 категории
	1
	3000
	1,22

	Младшая
	Специалист 2 категории
	1
	2730
	1,03

	Служащий
	Бухгалтер
	1
	6985

	Служащий
	Специалист по делопроизводству и кадровым вопросам
	1
	6985

	Рабочий
	Водитель
	1
	3706

	Рабочий
	Сторож
	2
	2600

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1300